

Bros. Publishing ApS

Toftebæksvej 6, 2., 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 33 05 77 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Morten Reichel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bros. Publishing ApS Toftebæksvej 6, 2. 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr.: 33 05 77 25
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Morten Reichel Claus Reichel
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Gamez Publishing A/S, Lyngby Tech Publishing ApS, Lyngby Gamez Publishing UG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar og lignende i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.909.923 kr. mod 1.716.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-11.431	-10.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.913.649	1.695.756
Andre finansielle indtægter	9.080	48.413
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.903	-8.785
Resultat før skat	1.909.395	1.724.640
2 Skat af årets resultat	528	-8.272
Årets resultat	1.909.923	1.716.368
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	206.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.934.214	1.296.402
Udbytte for regnskabsåret	431.600	0
Overføres til overført resultat	3.205.737	419.966
Disponeret i alt	1.909.923	1.716.368

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.264.633	3.555.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.264.633</u>	<u>3.555.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.264.633</u>	<u>3.555.752</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.137.315	278.047
Tilgodehavende selskabsskat	42.528	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.179.843</u>	<u>278.047</u>
Likvide beholdninger	<u>771</u>	<u>3.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.180.614</u>	<u>281.060</u>
Aktiver i alt	<u>5.445.247</u>	<u>3.836.812</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.116	2.221.330
6 Overført resultat	3.805.043	599.306
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	431.600	0
Egenkapital i alt	4.603.759	2.900.636
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	824.791	912.873
Selskabsskat	0	6.272
Anden gæld	6.197	6.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.488	936.176
Gældsforpligtelser i alt	841.488	936.176
Passiver i alt	5.445.247	3.836.812

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.903	8.785
	<u>1.903</u>	<u>8.785</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-528	8.272
	<u>-528</u>	<u>8.272</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.347.363	1.347.363
Kostpris 31. december 2017	<u>1.347.363</u>	<u>1.347.363</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.519.678	-176.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.103.649	1.695.756
Udbytte	-1.700.000	0
Andre værdireguleringer	-190.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.733.327</u>	<u>1.519.678</u>
Modregnet i tilgodehavender	183.943	688.711
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>183.943</u>	<u>688.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.264.633</u>	<u>3.555.752</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bros. Publishing ApS
Gamez Publishing A/S, Lyngby	100 %	2.557.997	979.593	2.557.997
Tech Publishing ApS, Lyngby	100 %	706.636	429.288	706.636
Gamez Publishing UG, Tyskland	100 %	-183.943	694.768	0
		<u>3.080.690</u>	<u>2.103.649</u>	<u>3.264.633</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.221.330	924.928
Resultatandel	-1.934.214	1.296.402
	287.116	2.221.330
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	599.306	179.340
Årets overførte overskud eller underskud	3.205.737	419.966
Vedtaget ekstraordinært udbytte	206.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-206.800	0
	3.805.043	599.306
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	202.400
Udloddet udbytte	0	-202.400
Udbytte for regnskabsåret	431.600	0
	431.600	0

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 368 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.